culis propinquioribus quibuscunque in annuam et perpetuam augmenta-

tionem rentalis dicti monasterii et domini Gauini illius commendatarii

mod.erni et conuentus eiusdem ac successorum suorum omnium in eodem

monasterio pro tempore canonice intrantium euidentem vtilitatem Ex
causis in carta et literis ac commissione apostolica prefatis cessisse et cedere

Et propterea d.ationem concessionem et ad. feudifirmam ac emphiteosim per-

petuam d"imissionem predictas ac omnia et singula in commissione et carta

ac literis instrumentoque prefatis desuper confectis contenta descripta et

specificata Et prout illas et illa concernunt approbanclas et confirmandas

approbandaque et confirmanda duximus Prout harum serie auctoritate apo-
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stolica nobis commissa et qua fungimur in hac parte ac omnibus melioribus

modo via forma jure et causa Quibus melius et efficatius possumus et de-

bemus approbamus et confirmamus Eisque perpetue firmitatis robur ad.iici-

mus ac ea valid.a et efficatia existere suosque plenarios effectus sortiri et per-

petuo inuiolabiliter obseruari sicque per quoscunque judices quauis auctoritate

fungentes sublata eis et eorum cuilibet quauis aliter judicandi et interpre-

tandi facultate et auctoritate judicari et interpretari debere ac quicquid secus

attemptari contigerit irritum et inane d.ecernimus omnesque et singulos tam

juris quam facti d.efectus siqui forsan interuenerint in eisd.em supplemus ac

dictum dominum Gauinum commend.atarium dicti monasterii cle Kilwyn-
nyng modernum et conuentum eiusdem eorumque successoles ad obserua-

tionem clationis concessionis et dimissionis pred.ictorum perpetuis futuris

temporibus teneri astringi et firmiter obligatos esse et fore eadem auctoritate

apostolica anted.icta sirniliter decernimus et d.eclaramus Decretumque et

auctoritatem nostra,nn lmoverius apostolicam in premissis omnibus et singulis

Interponimus per presentes non obstantibus illis omnibus et singulis que

idem Reuerendissimus dominus tegatus prefatus in literis suis preinsertis

voluit non obstare Et hoc omnibus et singulis quorum interest notum

facimus per presentes In Quorum omnium et singulorum fid.em et testi-

monium premissorum hac presentes literas siue hoe presens publicum

instrumentum processum huiusmod.i nostnrm in se continentes seu continens

ex inde fieri fecimus Et per notarium publicum subscriptum subscribi et

publicari mandauimus sigillorumclue nostrorum jussimus et fecimus appen-